
Workshop Didaktická dílna

Compiled Jan 24, 2025 1:43:00 PM by Document Globe ®   1

Workshop Didaktická dílna s Kateřinou Esserovou
Zveme vás na další workshop Alumni klubu PedF UK – tentokrát jde o didaktickou dílnu pod vedením Kateřiny Esserové!
Uskuteční se 12. 3. 2025 od 16.30 v místnosti Sp106 (vstup přes budovu M. Rettigové 8). V případě zájmu se registrujte
přes následující  formulář .

Hlavní myšlenkou Didaktické laboratoře (dílny na didaktické pomůcky) je rozvoj kreativity studentů a absolventů PedF.
Cílem je pomoci s realizací vlastních nápadů na didaktické pomůcky a jejich tvorba, a to pomocí nejrůznějších kreativních
a kancelářských nástrojů a přístrojů a z různých materiálů. Důležitým prvkem je snadná obsluha daných nástrojů
a přístrojů tak, aby s nimi mohly pracovat i samy děti, široké využití a též cenová dostupnost.

Silným motivem je i udržitelnost a recyklace. Tedy využití nejrůznějších materiálů, které jsou běžně kolem nás. Tím se
nám snižují i náklady na materiál. Inspirace nejen na praxe a do škol, ale i na volnočasové aktivity.

Cca týden před workshopem dostanou účastníci přístup do MS Teams k podkladům, aby se mohli inspirovat. Materiál
bude k dispozici.

https://forms.office.com/e/Le7j3tqMTK

